2023 年 7 月 24 日 株式会社豆蔵 K 2 T O P ホールディングス

豆蔵 K2TOP ホールディングスの子会社

ジェイエムテクノロジー株式会社の株式譲渡に関するお知らせ

株式会社豆蔵 K 2 T O P ホールディングス (本社: 東京都新宿区、代表取締役: 荻原紀男) は連結子会社であるジェイエムテクノロジー株式会社 (以下「JMT」) の全株式を、兼松株式会社 (以下、「兼松」) に譲渡することといたしましたのでお知らせいたします。なお、株式譲渡契約締結は 2023 年 7 月 24 日となります。

1. 譲渡の理由

JMT は半導体製造装置のエンジニアリングサービスを中心として、半導体メーカー向けに様々なソリューションを提供しており、この度当社は JMT の強みを生かした更なる発展を考慮し、より事業親和性の高い兼松と連携していくことが JMT の今後の拡大につながると判断いたしました。

2. 異動する連結子会社の概要

名称: ジェイエムテクノロジー株式会社

本社:福岡市博多区下川端町 3-1 リバレインオフィス 9F

代表者の役職・氏名:代表取締役社長 市川 祐典

設立年月日:1995年3月1日

3. 株式譲渡相手先の概要

名称:兼松株式会社

本社: 東京都千代田区丸の内 2-7-2 IP タワー

代表者の役職・氏名:代表取締役社長 宮部 佳也

設立年月日:1889年8月15日

【株式会社豆蔵K2TOPホールディングス 概要】

所在地:東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング 34F

設立 : 2020年1月8日

代表者:代表取締役 荻原紀男 URL :https://www.mzk2.com/

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社豆蔵K2TOPホールディングス 広報担当

info@mzk2.com